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RAITIOVAUNU 13 PYSÄKKI NYLANDERIN PUISTON -JA PYÖRÄILYSTADIONIN 
VÄLISELLE OSUUDELLE VALLILANLAAKSOON

Elokuussa 2024 avattiin kauan toivottu poikittainen raitiovaunulinja 13 Nihdin ja Länsi-Pasilan välillä.  
Pasilan juna-asema ja Kalasataman metroasema ovat helpommin tavoitettavissa mm. Arabian rannan 
eteläosista, Kalasatamaasta, Hermannista ja Itä-Pasilasta. Lisäksi linja 13 saavuttaa kokonaan uudet 
rakentuvat asuinalueet Sompasaaressa, sekä Kylä- ja Verkkosaaressa. Kohteita linjan varrella ovat 
mm. Kumpulan kasvitieteellinen puutarha, Vallilan siirtolapuutarha, Kumpulan kampus, Arcada, Teu-
rastamo, Diaconia, Hermannin skeittipuisto, kauppakeskukset Tripla ja Redi, Suvilahti ja Mustikka-
maa. 

Raitiovaunulinjan 13 osuudella on pysäkkejä yhteensä 13, mutta ne eivät tavoita kaikilta osin sen var-
rella asuvia ja työskenteleviä ihmisiä. Vallilanlaaksoon tultaessa Nylanderin puiston ja Velodromin vä-
lisellä osuudella ei ole omaa pysäkkiä, Nylanderin puiston seisakkeen jäädessä Hermannin rantatielle 
ja Velodromin puolestaan jääden Itä-Pasilaan.

Yhden raitiovaunupysäkin lisääminen tälle välille lisäisi raitiolinjan houkuttelevuutta, käyttöastetta ja 
saavutettavuutta, sekä parantaisi eteenkin ikäihmisten ja lasten turvallisemman kulkemisen. Mahdolli-
nen paikka uudelle raitovaunupysäkille voisi olla esimerkiksi Villa Novillan ja pallokenttien kohdalla, 
jossa liikennevaloilla varustettu kävely- ja pyörätie ylittää raiteet tultaessa Vallilasta Kumpulaan asu-
tuksen ollessa vieressä. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että selvitettäisiin kustannukset ja mahdollisuudet parantaa 
raitiovaunulinja 13 saavutettavuutta lisäämällä pysäkki Nylanderin puiston ja pyöräilystadionin välisel-
le osuudelle. Tämä palvelisi näin ollen myös Kumpulan, Käpylän, Sofialehdon, Vallilan, sekä Vallilan-
laakson asukkaita, sekä Käpän Campuksen ja jalkapallokenttien käyttäjiä. 
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Valkama Meri Helal Fardoos

Arajärvi Pentti Hagman Sandra

Kauppila Elina Silvennoinen Oula

Hyttinen Nuutti Alametsä Alviina

Kaleva Atte Kolehmainen Laura

Austero Nita Strandén Juhani
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Nuorteva Johanna Kaajakari Antti

Pulkkinen Suvi Holopainen Mari

Ahmed Mahad Nevanlinna Tuomas

Vepsä Sinikka Kopra Pia

Harakka Timo Vuorjoki Anna

Alanko-Kahiluoto Outi Ahde Hilkka

Koski Marika
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